

Kamtech s.r.o.

Beniakovce 169
044 42 Beniakovce, Slovenská republika

IČO: 51310970
DIČ: 2120708029

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného
súdu Košice I, oddiel Sro, vložka č. 43369/V

Faktúra: 2019005

Odberteľ:

Obec Kokšov-Bakša

Kokšov - Bakša 178
044 13 Kokšov-Bakša
Slovenská republika

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Banka: Fio banka
Účet-IBAN: SK39 8330 0000 0023 0143 4098
SWIFT: FIOZSKBA
K úhrade: 6 360,00 €
Variabilný symbol: 2019005

Obec Kokšov-Bakša
Kokšov - Bakša 178
044 13 Kokšov-Bakša

IČO: 00324311
DIČ: 2021244775

Vyhotovená: 8.11.2019
Dátum dodania: 8.11.2019
Splatnosť: 22.11.2019

Fakturujeme Vám:

Č.	Položka	Množstvo	MJ	JC	Spolu
1	držák kamery adaptér pre montáž kamier na stĺp- vertikálna montáž	5	ks	35,00	175,00
2	kamera Hikvision 5.0 Mpx exteriérová IP kamera s prísvitiením 80m, 1/3" 5.0 Megapixel CMOS	5	ks	335,00	1 675,00
3	switch Hikvision 8 portov PoE	1	ks	160,00	160,00
4	optický prevodník optický Gb prevodník na metalickú 10/100/1000 linku po jednom SM vlákne, vrátane SFP - pár	1	pár	120,00	120,00
5	repeater Hikvision extender	2	ks	60,00	120,00
6	skrinka na stĺp kamerová skrinka, vrátane ukončenia optickej prípojky s napájaním	2	ks	200,00	400,00
7	pomocný nosný a elektroinštalačný materiál	1	kmpl.	200,00	200,00
8	optický kábel optický kábel-samonosný SM 12 vlákno	1200	m	1,00	1 200,00

Č.	Položka	Množstvo	MJ	JC	Spolu
9	FTP kábel FTP cat.5E samonosný závesný 500m	2	ks	100,00	200,00
10	montážny materiál optika montážny materiál na uchytenie optiky na stĺp	1	kmpl.	150,00	150,00
11	ostatný drobný montážny materiál skrutky a iný drobný montážny materiál	1	kmpl.	100,00	100,00
12	úchyty na stĺp, FTP/CYKY	1	kmpl.	150,00	150,00
13	montáž montáž prvkov kamerového systému, montáž kamier, zapojenie prívodov, montáž rozvádzačov, montáž závesného optického kábla	1	kmpl.	1360,00	1 360,00
14	doprava, doprava materiálu a osôb	1	kmpl.	150,00	150,00
15	odborná prehliadka a odborná skúška oživenie a nastavenie systému, zaškolenie, východza odborná prehliadka a skúška, zaškolenie obsluhy kamerového systému	1	kmpl.	200,00	200,00

Dodávateľ nie je platiteľ DPH

Fakturovaná suma

6 360,00 €

Zaplatené

0,00 €

K úhrade

6 360,00 €

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Vystavil:

Viktor Karpáty
viktor.karpaty@gmail.com
+421905310401

Kamtech s.r.o.
044 42 Beniakovce 169
IČO: 51 310 670
DIČ: 2120708020

Prija:

Obecný úrad Kokšov - Bakša	
08 -11- 2019	
Číslo záznamu:	Číslo spisu: <i>Dp 442/</i>
Prílohy:	Vybravuje: <i>12019</i>